www.amunes.es.gov.br

244
DOM/ES - Edição Nº2.121

Vitória, terça-feira, 11 de Outubro de 2022

Baixo Guandu

Resultado de Licitação

CONCORRÊNCIA PÚBLICA 011/2022

O Município de Baixo Guandu/ES por intermédio da
Comissão Permanente de Licitação, torna público
o RESULTADO DA ABERTURA DOS ENVELOPES
CONTENDO A DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO,
referente ao edital de Concorrência Pública 011/2022.
A comissão julgou a licitação FRACASSADA.

EMPRESAS INABILITADAS:
C.F. QUINTELA CONSTRUTORA LTDA

Ata da sessão encontra-se disponível no sitio
eletrônico do município https://pmbg.es.gov.br/
Fica aberto o prazo para apresentação de recursos,
na forma do art. 109 da lei nº 8.666/1993 e Edital
em referência.
Maiores informações através do telefone: (27)
3732-8900.
Baixo Guandu/ES, 10 de outubro de 2022.

MÁRCIO MACEDO SABÓIA
Presidente da CPL
Portaria n° 310/2022

Protocolo 947904

AVISO DE ANÁLISE E JULGAMENTO DOS
DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

CONCORRÊNCIA 010/2022

O Município de Baixo Guandu/ES por intermédio da
Comissão Permanente de Licitação, torna público
o RESULTADO DA ABERTURA DOS ENVELOPES
CONTENDO A DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO,
referente ao edital de Concorrência 010/2022.

Objeto: Contratação de empresa especializada na
área de engenharia e/ou arquitetura para executar
a Urbanização e Pavimentação de diversas Ruas no
Bairro Valparaíso, com emprego de mão-de-obra,
insumos, materiais e ferramentas necessários
à execução, conforme projeto básico, planilha
orçamentária, memorial descritivo e cronograma,
através da Secretaria Municipal de Obras.

EMPRESAS HABILITADAS:

ROTIV ENGENHARIA EIRELI, CNPJ
24.325.161/0001-13
EDURBAN EDIFICAÇÕES E URBANISMO LTDA, CNPJ:
01.235.587/0001-80
GSF TRANSPORTES, LOCAÇÕES E SERVIÇOS
EIRELI-ME, CNPJ: 26.991.925/0001-35

EMPRESAS INABILITADAS:
EXATA COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E
SERVIÇOS LTDA, CNPJ:34.662.024/0001-28

Ata da sessão encontra-se disponível no sitio
eletrônico do município https://pmbg.es.gov.br/
Fica aberto o prazo para apresentação de recursos,
na forma do art. 109 da lei nº 8.666/1993 e Edital
em referência.

Maiores informações através do telefone: (27)
3732-8900.
Cidades/TCE-ES: 2022.011E0600001.01.0011
Baixo Guandu/ES, 10 de outubro de 2022.

MÁRCIO MACEDO SABÓIA
Presidente da CPL
Portaria n° 310/2022

Protocolo 948185

Suspensão de Licitação

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO DE TOMADA
DE PREÇOS Nº 017/2022
Objeto: Contratação de empresa para prestação de
serviços especializados de Assessoria e Consultoria
presencial MENSAL em Contabilidade Pública, e
apoio técnico para acompanhamento operacional
com a implementação de rotinas administrativas
nas áreas de contabilidade e finanças, além de
apoio consultivo nos processos administrativos no
âmbito do Tribunal de Contas do Estado do Espírito
Santo, e auxílio na Elaboração da Lei de Diretrizes
Orçamentarias, Elaboração da Lei Orçamentária
Anual - LOA, Elaboração da Prestação de Contas
de Governo, junto às Secretarias Municipais e
Unidades Gestoras, com vistas à implementação e
atendimento das Normas de Contabilidade Aplicadas
ao Setor Público (NBCASP), através da Secretaria
Municipal de Finanças. O departamento de licitações
torna público a decisão de SUSPENDER o certame
referente ao Edital de Tomada de Preços nº 017/2022
- para revisão e possível retificação do Edital. A nova
data de abertura será na forma da lei. Telefone: (27)
3732-8900. Endereço: Rua Fritz Von Lutzow, n°217,
Centro de Baixo Guandu -Es.
Baixo Guandu 10 de outubro de 2022.
Cidades/TCE-ES: 2022.011E0600003.01.0024

MÁRCIO MACEDO SABÓIA
Presidente da CPL
Portaria n° 310/2022

Protocolo 947895

Barra de São Francisco

Ata Registro de Preço

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  000110
/2022 .
EMPRESA: CARDOZO E CATERINQUE LTDA - ME;
Processo de nº 00010703/2022  e Procedimento
Licitatório Pregão Eletrônico nº  000045 / 2022;
OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual
aquisição de gêneros alimentícios de padaria, visando
atender às necessidades da Secretaria Municipal da
Mulher, Habitação e Assistência Social, conforme
Termo de Referência anexo.;
DO VALOR: 153.193,90 cento e cinquenta e três mil
cento e noventa e três reais e noventa centavos
DA VIGÊNCIA: 07 de outubro de 2023
Acesso à Íntegra: www.pmbsf.es.gov.br
Assinatura: 07 de outubro de 2022;

Protocolo 947764

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-10-10T22:26:47-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial